Совет депутатов

муниципального округа Ярославский
РЕШЕНИЕ

06 июня 2013 года №23/4

О согласовании адресного перечня установки опор наружного освещения на территории района Ярославский в 2014 году
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень установки опор наружного освещения на территории района Ярославский в 2014 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу Ярославского района города Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославка» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.mun-yar.ucoz.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Егорову А.С.

Глава муниципального

округа Ярославский

 А.С.Егорова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Ярославский
от 06 июня 2013 года № 23/4

	Адресный перечень установки опор наружного освещения на территории района   Ярославский   в 2014 году.

	№п/п
	Адрес  объекта
	Кол-во опор освещения, шт.
	Наименование объекта
	Ориентировочная стоимость работ., тыс. руб.
	Примечание

	1
	ул.Ротерта,9
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	2
	Проходчиков,10к.2
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	3
	ул.Ротерта,3
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	4
	ул.Проходчиков,8
	4
	по периметру спортивной площадки
	800

	5
	Ярославское ш,140
	2
	по периметру  детской площадки
	400

	6
	Ярославское ш,138
	2
	по периметру  детской площадки
	400

	7
	Ярославское ш,132
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	8
	ул.Проходчиков,7к.1-3
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	9
	Ярославское ш,130к.2
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	10
	ул.Проходчиков,3
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	11
	ул.Проходчиков,1
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	12
	Ярославское ш,118к.1-к.3
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	13
	Ярославское ш,120к.3
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	14
	Холмогорская,2к.1
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	15
	Холмогорская,1
	2
	по периметру  детской площадки
	400

	16
	Югорский пр,6
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	17
	ул.Палехская,131
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	18
	Ярославское ш,109к.1
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	19
	Ярославское ш,109к.2
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	20
	Ярославское ш,109к.3
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	21
	Ярославское ш,111к.1
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	22
	Ярославское ш,111к.2
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	23
	Ярославское ш,111к.3
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	24
	ул.Палехская,21
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	25
	ул.Палехская,17
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	26
	ул.Палехская,15
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	27
	ул.Палехская,13
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	28
	ул.Палехская,7
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	29
	ул.Палехская,5
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	30
	ул.Федоскинская,2
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	31
	ул.Федоскинская,6
	4
	по периметру  детской площадки
	800

	32
	Ярославское ш,12
	4
	по периметру спортивной площадки
	800

	33
	Ярославскоеш,6к.2
	8
	по периметру  детских площадок
	1600

	34
	Ярославское ш,24к.2
	4
	по периметру  детских площадок
	800

	35
	Ярославское ш,14
	4
	по периметру  детских площадок
	800

	36
	Ярославское ш,16
	4
	по периметру  детских площадок
	800

	37
	Ярославское ш,18к.1
	4
	по периметру  детских площадок
	800

	38
	Ярославское ш,20
	4
	по периметру  детских площадок
	800

	39
	Ярославское ш,22к.1
	4
	по периметру  детских площадок
	800

	40
	Ярославское ш,34
	4
	по периметру  детских площадок
	800

	Итого по району:
	158

	31600